השופט סארי ג'יוסי [אב"ד]:אני מסכים. ס. ג'יוסי, שופט [אב"ד]

השופטת אספרנצה אלון:אני מסכימה. א. אלון, שופטת

לפיכך הוחלט כאמור בסעיף 43 לפסק דינו של כבוד השופט ח. שרעבי. כל צד יישא בהוצאותיו. ככל שהופקד עירבון זה יוחזר למערערת באמצעות בא כוחה. מותר לפרסום ללא שמות הצדדים וללא פרטים מזהים.

ניתן היום, ו' תמוז תשע"ח, 19 יוני 2018, בהעדר הצדדים.

ס. ג'יוסי, שופט [אב"ד] ח. שרעבי, שופט א. אלון, שופטת